Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	7 класс

	Количество участников:
	3

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2012, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ – председатель жюри;

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 7 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 44)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Крылова Татьяна Федоровна
	24
	СОШ №3 г.Всеволожска
	7
	Вейко Екатерина Вадимовна
	23
	победитель

	2.
	Седова Валерия Витальевна
	22
	Романовская СОШ
	7
	Котибенко Нина Евгеньевна
	15

	3.
	Григорьев Александр Сергеевич
	21
	СОШ №7 г.Всеволожска
	7
	Кажуро Людмила Григорьевна
	14

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Подпись:

Председатель жюри                                 Майоров Е.И.

Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Вейко Е.В.

Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	8 класс

	Количество участников:
	6

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2012, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ – председатель жюри;

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 6 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл – 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Сергеева Анна Альбертовна
	18
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Болдакова Татьяна Анатольевна
	49
	победитель

	2.
	Кочеткова Анна Павловна
	25
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Болдакова Татьяна Анатольевна
	46
	призер

	3.
	Леонтьева Ульяна Васильевна
	17
	СОШ №7 г.Всеволожска
	8
	Кажуро Людмила Григорьевна
	36

	4.
	Майоров Евгений Иванович
	28
	СОШ №6 г.Всеволожска
	8
	Жугаленко Елена Ивановна
	34

	5.
	Мараховская Вероника Леонидовна
	23
	Романовская СОШ
	8
	Котибенко Нина Евгеньевна
	26

	6.
	Осаульчик Анастасия Александровна
	26
	ДДЮТ г.Всеволожска
	8
	Вейко Екатерина Вадимовна
	23

	7.
	Алексеева Дарья Юрьевна
	27
	СОШ №3 г.Всеволожска
	8
	Вейко Екатерина Вадимовна
	21

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Майоров Е.И.
Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Вейко Е.В.
Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

                                                                  Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе
	Предмет:
	Экология

	Класс:
	9 класс

	Количество участников:
	4

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2012, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ – председатель жюри;

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;
Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;
Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска;
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 4 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 60)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Кошевая Виолетта Александровна
	19
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Валеева Сауле Исаковна
	58
	победитель

	2.
	Соболева Александра Олеговна
	20
	Лесновский ЦО
	9
	Носова Тамара Иосифовна
	33

	3.
	Нагаткин Сергей Олегович
	29
	Романовская СОШ
	9
	Котибенко Нина Евгеньевна
	25

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Майоров Е.И.
Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.
Члены жюри                                             Вейко Е.В.
Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	10 класс

	Количество участников:
	6

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2012, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ – председатель жюри;

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауля Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 6 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 65)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Осипова Марина Дмитриевна
	8
	ДДЮТ, СОШ №3
	10
	Вейко Екатерина Вадимовна
	64
	победитель

	2.
	Боевчук Алина Сергеевна
	13
	СОШ №7 г.Всеволожска
	10
	Кажуро Людмила Григорьевна
	52
	призер

	3.
	Карякина Юлианна Германовна
	10
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Лукинская Ольга Валентиновна
	48

	4.
	Сельвич Юлия Владимировна
	4
	СОШ №7 г.Всеволожска
	10
	Кажуро Людмила Григорьевна
	47,5

	5.
	Племянникова Дарья Владимировна
	1
	Рахьинский ЦО
	10
	Чигоревская Ольга Александровна
	24

	6.
	Курбанова Арина Наримановна
	7
	Рахьинский ЦО
	10
	Чигоревская Ольга Александровна
	20

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Майоров Е.И.
Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Вейко Е.В.
Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	11 класс

	Количество участников:
	8

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2012, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ – председатель жюри;

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауля Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 8 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 11 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 85)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Пьянкова Людмила Олеговна
	9
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Горячкина Марина Анатольевна

Вейко Екатерина Вадимовна
	78
	победитель

	2.
	Завьялова Мария Владимировна
	6
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Вейко Екатерина Вадимовна
	75
	призер

	3.
	Боднар Диана Олеговна
	12
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Горячкина Марина Анатольевна

Вейко Екатерина Вадимовна
	69
	призер

	4.
	Недбаев Иван Сергеевич
	2
	Свердловский ЦО
	11
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	61

	5.
	Братков Константин Владимирович
	3
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Валеева Сауле Исаковна
	54

	6.
	Малеев Алексей Дмитриевич
	5
	Свердловский ЦО
	11
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	51

	7.
	Мельников Виталий Витальевич
	11
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Лукинская Ольга Валентиновна
	37

	8.
	Азаров Дмитрий Константинович
	14
	Лесновский ЦО
	11
	Носова Тамара Иосифовна
	34

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Подпись:

Председатель жюри                                 Майоров Е.И.
Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Вейко Е.В.
Морозова Т.А.
Лукинская О.В.

Валеева С.И.

Стр. 1 из 10